
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Lutín

konaná dne 20. 1. 2020 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 23. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/23R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3a/23R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uvolnění  prostředků  z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  ve  výši
25.000Kč na zajištění Obecního plesu. Prostředky budou použity na úhradu hudby, pozorností
pro hosty, předtančení a občerstvení pro účinkující a pořadatele. Ples pořádá Kulturní komise
Lutín.

3b/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje zajištění daru ve výši 5.000Kč na Obecní ples.

4a/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje úpravu (navýšení) nájemného z nebytových prostor u obecních
nemovitostí od 1.4.2020 v souladu s koeficientem růstu nájemného v roce 2019 ve výši 2,8%.

4b/23R/2020 Rada obce  Lutín  schvaluje  úpravu (navýšení)  nájemného z  bytových prostor  u  obecních
nemovitostí od 1.4.2020 v souladu s koeficientem růstu nájemného v roce 2019 ve výši 2,8%.
Tato úprava se netýká bytů v rámci DPS Lutín, kde zůstává nájemné na úrovni roku 2019.

5/23R/2020 Rada obce Lutín souhlasí zařadit do návrhu rozpočtu Obce Lutín na rok 2020 individuální
dotaci ve výši  5.000Kč pro spolek Jdeme autistům naproti  z.s.  Prostředky budou použity
na činnost spolku.

6/23R/2020 Rada obce Lutín souhlasí zařadit do návrhu rozpočtu Obce Lutín na rok 2020 individuální
dotaci  ve  výši  2.500Kč pro Mgr.  Radima Kristka na zajištění  akce "Slaňování  rozhledny
na Velkém Kosíři" dne 5.9.2020. Dotace bude použita na odměny instruktorům zajišťujícím
tuto akci.

7/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje zasedací místnost v KSZ Třebčín jako úředně určenou místnost pro
konání svatebních obřadů.

8/23R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s možností splátkového kalendáře po 400,-Kč/měsíčně k úhradě
dlužného poplatku za svoz komunálního odpadu pro paní ***.

9a/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje přidělení volného bytu na DPS Lutín paní *** od 1.2.2020. 

9b/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje přidělení volného bytu na DPS Lutín paní *** od 1.2.2020. 

10/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje nákup nádob na tříděný odpad (15 ks) za cenu 16.250Kč (bez DPH)
od spol. Technické služby města Olomouce,a.s., které měla od roku 2014 ve výpůjčce. Platnost
výpůjčky skončila  31.12.2018.  Jedná se o 10ks 1.100l  kontejnerů na plast,  papír,  bílé  a
barevné sklo, nápojové kartony) v ceně 1.500Kč/ks. Dále o 5ks 240l kontejnerů na bílé sklo
za cenu 250 Kč/ks. Odkup bude realizován až po schválení rozpočtu obce.

11/23R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  dle  žádosti  paní  Kamily  Čapkové  (OSVČ),  která  provozuje
v  Luběnicích  restauraci  U  George,  umístění  jedné  reklamní  tabule  na  sloup  veřejného
osvětlení v Lutíně. Za tuto službu bude účtován poplatek dle schváleného sazebníku obce. 

12/23R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění  finančních prostředků z  rozpočtu obce na rok 2020
ve výši 3.000Kč na zajištění dopravy (autobusu) do Těšetic na divadelní představení Dívčí
válka, které se koná dne 8.3.2020. Zájezd je určen pro širokou veřejnost a je pořádán Kulturní
komisí Lutín.

13/23R/2020 Rada obce Lutín souhlasí se zadáním pro Ing.Doležela (DSGEO) na dalším rozpracování proj.
dokumentace  na  opravu  Růžové  ulice  (části  od  křižovatky  ul.  K  Sídlišti  po  rotundu)
ve variantě č. 4, tzn. vozovka, parkovací zálivy a chodníky po obou stranách.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


